PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI-MA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PRAÇA FELINTO FARIAS, S/N, CENTRO
CNPJ Nº 06.ll7.071/0001-55

Oficio Nº 104/202 1 .

1;KtrtlilJRA M N. BURITl·MA
Nº O
Ass .. _~,,__ __ _

BURITI - MA, 03 de Novembro de 2021.

AO EXCELENTISSIMO SENHOR.
JOSE ARNALDO ARA UJO CARDOSO.
PREFEITO MUNICIPAL DE BURITl/MA

Assunto: Contratação de empresa ou profissional na área j urídica.

Senhor Prefeito,

Cumprimentando Cord ialmente, venho por meio deste, solicitar a

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Assessoria e Consultoria

Jurídica na área Tributária, fiscal e em processos administrativos que tramitam na Receita

Federal do Brasil e na Procuradoria Geral da Fazenda Naciona l nas atividades que demandam

conhecimento técnico no Município de BURITI - MA.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

·------
Ana Cristina Arai!jo Cardoso

S ecretário Mu11icipal de Administraçcio e Finanças